
BEWERBSPLAN Kuppelcup Florian des Mostviertels 2019

Antretezeit Bewerbsgruppe Bahn 1 Bahn 2

14.00 Uhr Markt Seitenstetten x

Biberbach x

14.05 Uhr Niederhausleiten-Höfing x

Krenstetten 4 x

14.10 Uhr Haidershofen 2 x

Pinnersdorf 2 x

14.15 Uhr Wirts x

Krenstetten 1 x

14.20 Uhr Windhag (abgemeldet) x

Doppel 1 x

14.25 Uhr Ertl 2 x

Aukental 1 x

14.30 Uhr Doppel 2 x

Krenstetten 3 x

14.35 Uhr Stadt Haag 1 x

Stadt St. Valentin x

14.40 Uhr Thallern 2 x

Aschbach x

14.45 Uhr Aukental 2 x

Pinnersdorf 1 x

14.50 Uhr Haidershofen 1 x

Ollersbach (abgemeldet) x

14.55 Uhr Ertl 1 x

Zeillern x

15.00 Uhr Hochstrass 1 x

Inning x

15.05 Uhr Goldberg 3 x

Krenstetten 2 x

15.10 Uhr Großau x

Schwarzenbach 1 x

Veranstalter: FF Krenstetten (www.ff-krenstetten.at)  3361 Aschbach Markt; NÖ



Grunddurchgang 1 u. 2 Kuppelcup Florian des Mostviertels 2019

bestes
Gruppe A/B Angriff Fehler gesamt Angriff Fehler gesamt Ergebnis Reihung

Ertl 1 A 19,25 0 19,25 20,94 20 40,94 19,25 1
Großau A 23,96 5 28,96 19,32 0 19,32 19,32 2
Krenstetten 2 A 19,32 0 19,32 19,48 0 19,48 19,32 3
Krenstetten 4 A 20,95 0 20,95 19,50 0 19,50 19,50 4
Hochstrass 1 A 20,02 0 20,02 21,87 0 21,87 20,02 5
Zeillern 1 A 20,39 0 20,39 22,33 0 22,33 20,39 6
Thallern 2 B 20,95 0 20,95 22,09 20 42,09 20,95 7
Aukental 1 A 24,19 0 24,19 22,06 0 22,06 22,06 8
Pinnersdorf 2 A 25,08 10 35,08 22,98 0 22,98 22,98 9
Inning A 20,17 30 50,17 23,64 0 23,64 23,64 10
Schwarzenbach 1 A 23,92 5 28,92 23,76 0 23,76 23,76 11
Krenstetten 3 B 25,33 0 25,33 45,92 15 60,92 25,33 12
Doppel 2 B 25,56 0 25,56 27,43 0 27,43 25,56 13
Doppel 1 A 26,23 0 26,23 29,61 10 39,61 26,23 14
Biberbach A 32,08 0 32,08 28,81 0 28,81 28,81 15
Markt Seitenstetten A 28,92 0 28,92 28,36 20 48,36 28,92 16
Goldberg 3 A 22,00 10 32,00 20,07 10 30,07 30,07 17
Stadt St. Valentin B 30,71 0 30,71 31,32 0 31,32 30,71 18
Haidershofen 1 A 31,35 0 31,35 29,07 20 49,07 31,35 19
Aukental 2 B 24,37 10 34,37 26,65 10 36,65 34,37 20
Stadt Haag 1 A 44,65 10 54,65 35,37 0 35,37 35,37 21
Krenstetten 1 A 29,32 10 39,32 29,92 30 59,92 39,32 22
Aschbach B 36,38 10 46,38 35,77 5 40,77 40,77 23
Haidershofen 2 A 100,00 0 100,00 30,85 10 40,85 40,85 24
Wirts A 31,19 30 61,19 33,29 10 43,29 43,29 25
Ertl 2 A 33,51 10 43,51 25,69 30 55,69 43,51 26
Niederhausleiten-Höfing A 37,43 30 67,43 42,61 20 62,61 62,61 27
Pinnersdorf 1 A 100,00 0 100,00 23,74 40 63,74 63,74 28

1. Grund-Durchgang 2. Grund-Durchgang
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 3. Durchgang - Besten 24 Kuppelcup Florian des Mostviertels 2019

Nr. Gruppe A/B Bahn 1 Bahn 2 Angriff Fehler gesamt

1 Ertl 1 A x 20,48 10 30,48 Verlierer
24 Haidershofen 2 A x 29,35 0 29,35 Sieger
2 Großau A x 21,38 40 61,38 Sieger
23 Aschbach B x 59,15 40 99,15 Verlierer
3 Krenstetten 2 A x 18,80 0 18,80 Sieger
22 Krenstetten 1 A x 30,19 20 50,19 Verlierer
4 Krenstetten 4 A x 23,62 0 23,62 Sieger
21 Stadt Haag 1 A x 32,73 0 32,73 Verlierer
5 Hochstrass 1 A x 19,68 0 19,68 Sieger
20 Aukental 2 B x 22,94 30 52,94 Verlierer
6 Zeillern 1 A x 25,23 0 25,23 Sieger
19 Haidershofen 1 A x 29,42 20 49,42 Verlierer
7 Thallern 2 B x 20,51 10 30,51 Sieger
18 Stadt St. Valentin B x 39,42 0 39,42 Verlierer
8 Aukental 1 A x 20,70 20 40,70 Verlierer
17 Goldberg 3 A x 19,38 0 19,38 Sieger
9 Pinnersdorf 2 A x 22,78 0 22,78 Sieger
16 Markt Seitenstetten A x 27,65 0 27,65 Verlierer
10 Inning A x 18,42 0 18,42 Sieger
15 Biberbach A x 28,89 10 38,89 Verlierer
11 Schwarzenbach 1 A x 23,94 0 23,94 Sieger
14 Doppel 1 A x 24,67 15 39,67 Verlierer
12 Krenstetten 3 B x 24,64 0 24,64 Sieger
13 Doppel 2 B x 28,44 20 48,44 Verlierer

3. Durchgang - Aufsteiger A/B Angriff Fehler gesamt
1 Inning A x 18,42 0 18,42
2 Krenstetten 2 A x 18,80 0 18,80
3 Goldberg 3 A x 19,38 0 19,38
4 Hochstrass 1 A x 19,68 0 19,68
5 Pinnersdorf 2 A x 22,78 0 22,78
6 Krenstetten 4 A x 23,62 0 23,62
7 Schwarzenbach 1 A x 23,94 0 23,94
8 Krenstetten 3 B x 24,64 0 24,64
9 Zeillern 1 A x 25,23 0 25,23
10 Haidershofen 2 A x 29,35 0 29,35
11 Thallern 2 B x 20,51 10 30,51
12 Großau A x 21,38 40 61,38
13 Markt Seitenstetten A x 27,65 0 27,65
14 Ertl 1 A x 20,48 10 30,48
15 Stadt Haag 1 A x 32,73 0 32,73
16 Biberbach A x 28,89 10 38,89
17 Stadt St. Valentin B x 39,42 0 39,42
18 Doppel 1 A x 24,67 15 39,67
19 Aukental 1 A x 20,70 20 40,70
20 Doppel 2 B x 28,44 20 48,44
21 Haidershofen 1 A x 29,42 20 49,42
22 Krenstetten 1 A x 30,19 20 50,19
23 Aukental 2 B x 22,94 30 52,94
24 Aschbach B x 59,15 40 99,15
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 4. Durchgang - Besten 14 Kuppelcup Florian des Mostviertels 2019

Nr. Gruppe A/B Bahn 1 Bahn 2 Angriff Fehler gesamt

1 Inning A x 18,28 0 18,28 Sieger
14 Großau A x 23,69 10 33,69 Verlierer
2 Krenstetten 2 A x 19,19 20 39,19 Verlierer
13 Thallern 2 B x 17,97 0 17,97 Sieger
3 Goldberg 3 A x 21,24 10 31,24 Sieger
12 Ertl 1 A x 20,00 20 40,00 Verlierer
4 Hochstrass 1 A x 20,07 0 20,07 Sieger
11 Haidershofen 2 A x 32,13 30 62,13 Verlierer
5 Pinnersdorf 2 A x 22,91 10 32,91 Verlierer
10 Markt Seitenstetten A x 23,80 0 23,80 Sieger
6 Krenstetten 4 A x 19,28 0 19,28 Sieger
9 Zeillern 1 A x 21,90 0 21,90 Verlierer
7 Schwarzenbach 1 A x 23,85 0 23,85 Sieger
8 Krenstetten 3 B x 24,72 0 24,72 Verlierer

4. Durchgang - Aufsteiger A/B Angriff Fehler gesamt
1 Thallern 2 B x 17,97 0 17,97
2 Inning A x 18,28 0 18,28
3 Krenstetten 4 A x 19,28 0 19,28
4 Hochstrass 1 A x 20,07 0 20,07
5 Markt Seitenstetten A x 23,80 0 23,80
6 Schwarzenbach 1 A x 23,85 0 23,85
7 Goldberg 3 A x 21,24 10 31,24
8 Zeillern 1 A x 21,90 0 21,90
9 Krenstetten 3 B x 24,72 0 24,72
10 Pinnersdorf 2 A x 22,91 10 32,91
11 Großau A x 23,69 10 33,69
12 Krenstetten 2 A x 19,19 20 39,19
13 Ertl 1 A x 20,00 20 40,00
14 Haidershofen 2 A x 32,13 30 62,13
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 5. Durchgang - Besten 8 Kuppelcup Florian des Mostviertels 2019

Nr. Gruppe A/B Bahn 1 Bahn 2 Angriff Fehler gesamt Rang

1 Thallern 2 B x 21,13 0 21,13 Verlierer
8 Goldberg 3 A x 19,04 0 19,04 Sieger
2 Inning A x 20,35 0 20,35 Sieger
7 Schwarzenbach 1 A x 22,44 30 52,44 Verlierer
3 Krenstetten 4 A x 19,28 20 39,28 Verlierer
6 Markt Seitenstetten A x 23,29 0 23,29 Sieger
4 Hochstrass 1 A x 17,69 0 17,69 Sieger
5 Zeillern 1 A x 19,62 0 19,62 Verlierer

5. Durchgang - Aufsteiger A/B Angriff Fehler gesamt
1 Hochstrass 1 A x 17,69 0 17,69
2 Goldberg 3 A x 19,04 0 19,04
3 Inning A x 20,35 0 20,35
4 Markt Seitenstetten A x 23,29 0 23,29

5. Durchgang - Verlierer A/B Angriff Fehler gesamt
1 Zeillern 1 A x 19,62 0 19,62
2 Thallern 2 B x 21,13 0 21,13
3 Krenstetten 4 A x 19,28 20 39,28
4 Schwarzenbach 1 A x 22,44 30 52,44
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Kuppelcup Florian des Mostviertels 2019

6. Durchgang - Semifinale

Nr. Gruppe A/B Bahn 1 Bahn 2 Angriff Fehler gesamt

1 Hochstrass 1 A x 18,32 20 38,32 Sieger
4 Markt Seitenstetten A x 34,22 25 59,22 Verlierer
2 Goldberg 3 A x 23,33 20 43,33 Verlierer
3 Inning A x 20,90 20 40,90 Sieger

6. Durchgang - Ergebnis A/B Bahn 1 Bahn 2 Angriff Fehler gesamt
1 Hochstrass 1 A x 18,32 20 38,32 zum Finale
2 Inning A x 20,90 20 40,90 zum Finale
3 Goldberg 3 A x 23,33 20 43,33 zum DG 7
4 Markt Seitenstetten A x 34,22 25 59,22 zum DG 7

7. Durchgang - kleine Finale Platz 3 und 4

Nr. Gruppe A/B Bahn 1 Bahn 2 Angriff Fehler gesamt Rang

3 Goldberg 3 A x 19,83 0 19,83 3. Platz
4 Markt Seitenstetten A x 24,55 0 24,55 4. Platz

8. Durchgang - große Finale

Nr. Gruppe A/B Bahn 1 Bahn 2 Angriff Fehler gesamt Rang

1 Hochstrass 1 A x 17,11 0 17,11 1. Platz
2 Inning A x 19,01 0 19,01 2. Platz
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Endergebnis Platz 1 bis 29 Kuppelcup Florian des Mostviertels 2019

Rang Gruppe Rang Gruppe
1 Hochstrass 1 1 Thallern 2
2 Inning 2 Krenstetten 3
3 Goldberg 3 3 Stadt St. Valentin
4 Markt Seitenstetten 4 Doppel 2
5 Zeillern 1 5 Aukental 2

1.Platz B-Wertung (Thallern 2) 6 Aschbach
6 Krenstetten 4
7 Schwarzenbach 1

2. Platz B-Wertung (Krenstetten 3)
8 Pinnersdorf 2
9 Großau
10 Krenstetten 2
11 Ertl 1
12 Haidershofen 2
13 Stadt Haag 1
14 Biberbach

3. Platz B-Wertung (Stadt St. Valentin)
15 Doppel 1
16 Aukental 1

4. Platz B-Wertung (Doppel 2)
17 Haidershofen 1
18 Krenstetten 1

5. Platz B-Wertung (Aukental 2)
6. Platz B-Wertung (Aschbach)

19 Wirts
20 Ertl 2
21 Niederhausleiten-Höfing
22 Pinnersdorf 1

1.+2. DG Verlierer

3. DG Verlierer

4. DG Verlierer

Wertung Parallelbewerb BWertung Parallelbewerb A

7. DG

5. DG Verlierer

8. DG Finale
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